www.samsung.com/twTaiwan. 05/2025. Rev.1.0
SM-X110
SM-X115
SM-X210
SM-X216B
使用指南
2

Note 3：The“－”indicates that the restricted substance corresponds to the
exemption.
Equipment name Type designation (Type)
•	 本機限在不干擾合法電臺與不受被干擾保障條件下於室內使用。
•	 型號 1 (SM-X110)：
	– 審定合格標籤：  CCAH24LP0460T8
•	 型號 2 (SM-X115)：
	– SAR 標準值 2.0 W/kg，送測產品實測值為 0.304 W/kg。
	– 審定合格標籤：  CCAH244G0010T0
•	 型號 3 (SM-X210)：
	– 審定合格標籤：  CCAH23LP8070T1
•	 型號 4 (SM-X216B)：
	– 本設備終端介面電波功率密度 MPE 標準值：0.9mW/c㎡，送測產品實測值為
0.0816 mW/c㎡，建議使用時設備天線至少距離人體 20 公分。
	– 審定合格標籤：  CCAH235G0180T8
其他資訊